
1 

 

                                                       Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo, objednatelem označené č. SoD 1/2017, ze dne 20.09.2017, uzavřené 
mezi 
 
Rozvoj Třebíčska,  
zájmové sdružení právnických osob, IČ: 70942790, se sídlem Masarykovo nám. č. p. 116/6, 
Vnitřní Město, 674 01 Třebíč    
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, předsedou sdružení  
IČ: 70942790 
(dále též „sdružení“ nebo „objednatel“) 

a 

McRAI s.r.o.  
Komenského náměstí 141/5, Třebíč, PSČ  674 01  
IČ: 28271181; DIČ: CZ28271181  
jednající: Michal Syrový, jednatel  
spisová značka: oddíl C, vložka 57691 vedená u rejstříkového soudu v Brně  
(dále též „zhotovitel“), 

jejímž předmětem je návrh grafického zpracování webových stránek www.trebicsko-
moravskavysocina.cz a jejich realizace, včetně optimalizace pro vyhledávače SEO (dále jen 
„Smlouva“) 

                                                                    I. 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:  

1) V článku III. (Cena díla) v odst. 3.2 se dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem: 
„3.2 Úhrada díla je rozvržena do jednotlivých plateb takto:“ 

 

2) V článku III. (Cena díla) v odst. 3.2.1, 3.2.2 a 3.2.3 se dosavadní text ruší a nahrazuje se  

     tímto textem 

„3.2.I    platba č. 1 – částka 30.000 Kč bez DPH - zálohová faktura splatná ne dříve než   

                                 25.10.2017 a ne později 14.11.2017  

3.2.2   platba č. 2 – částka 30.000 Kč bez DPH – zálohová faktura splatná ne dříve než  

                                30.10.2017 a ne později než 21.11.2017 

3.2.3   platba č. 3 – částka 33.670 Kč bez DPH – faktura za provedené práce splatná  

                                14 pracovních dní po předání díla a se splatností ne později než  

                                28.11.2017.“   

3) V článku IV. (Dodací lhůta) v odst. 4.I písm. b) se z důvodu zahraniční cesty a následné 
kumulace jiných naléhavých úkolů kontaktní osoby objednatele ve věcech technických 
dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem 

          „b) termín předání díla: do 13.11.2017 – spuštěním na doméně zadavatele“  
 

 

   

 

http://www.trebicsko-moravskavysocina.cz/
http://www.trebicsko-moravskavysocina.cz/


2 

 

 II. 

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že změnu termínu předání díla dle tohoto dodatku 
Smlouvy dle článku IV. v odst. 4.2 písm. b) považují za přerušení prací z důvodu na 
straně objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že z důvodů uvedených v tomto dodatku 
Smlouvy nepožaduje žádnou úhradu zvýšených nákladů vzniklých z důvodu přerušení 
dle čl. IV. odst. 4.3 této Smlouvy, neboť zvýšené náklady zhotoviteli nevznikly. Smluvní 
strany posunutí termínů dle tohoto dodatku Smlouvy nepovažují za nedodání díla ve 
stanovených termínech a požadovaném zpracování dle čl. IV. odst. 4.4 této Smlouvy 
(zhotovitel není povinen platit penále dle této Smlouvy). Smluvní strany se dále výslovně 
dohodly, že posunutí termínu dle tohoto dodatku Smlouvy nepovažují za nezaplacení 
faktury ve stanoveném termínu dle čl. V odst. 5.3 Smlouvy. 

2. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v  platnosti. 
3. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované Smlouvy, nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu obou smluvních stran (tj. dnem uzavření). 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto 

dodatku. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž všechny mají platnost 

originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 
6. Osoba podepisující tento dodatek na straně objednatele prohlašuje, že je oprávněna 

tento dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně objednatele byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy. 

7. Zhotovitel bere na vědomí a akceptuje, že objednatel Dodatek č. 1 ke Smlouvě zveřejní 

v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

   
  
 
V Třebíči dne 30.10.2017      V Třebíči dne 30.10.2017 

Zhotovitel:                                                                          Objednatel: 

McRAI s.r.o.       Rozvoj Třebíčska,  
zájmové sdružení právnických osob 
 

(„OTISK RAZÍTKA“)      („OTISK RAZÍTKA“) 
 
 
 
 
 
 
…………………………………     ……………………………………  
Michal Syrový, v. r.,  jednatel         Mgr. Pavel Pacal, v. r., předseda  
 

 

 

 

 


